Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

PORTARIA GP N.545, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.
PORTARIA GP N. 545, DE 10 NOVEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria GP N. 499, de 26/10/2023, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no Diário Oficial da União

de 30/10/2023, referente à nomeação do candidato habilitado no Concurso Público n. 01/2022 Fred Henrique Oliveira da Silva, para o cargo de

Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, tendo em vista a desistência expressa

do interessado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

PORTARIA GP N.546, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.
PORTARIA GP N. 546, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I, e no art. 10 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o que consta no Processo TRT/ePAD/31.336/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, o seguinte candidato para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira

Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:

PAULO HENRIQUE FERREIRA para Belo Horizonte, em vaga decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Gabriel Peixinho Mira Reis,

vaga 333.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Portaria

Portaria de Pessoal

PORTARIA DGP N. 1114, 20 de outubro de 2023
A Diretora de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2022,

RESOLVE

Designar para o exercício de função comissionada:

1 - vinculada a (ao) SECRETARIA DE GESTAO PREDIAL :

BRUNO CABRAL BORELLI (130745), FC-5 CHEFE DE SECAO - SMINTII, a partir de 16/11/2023, exaurindo os efeitos da Portaria 789/2023.

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2023.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 1090, 13 de outubro de 2023
A Diretora de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

3849/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 7
Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Novembro de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 207127